
 

 1/3 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
„Laboratorní přístroje pro LF MU III“ - 3. část VZ: Laboratorní přístroje pro Ústav 
patologie - oznámení o vyloučení uchazeče  

 
Vážená paní, vážený pane,  
Masarykova univerzita se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen 
„zadavatel“) jako zadavatel veřejné zakázky Laboratorní přístroje pro LF MU III, Vám v 
souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, oznamuje 
vyloučení z další účasti v zadávacím řízení v části 3 veřejné zakázky z důvodu nesplnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Důvody vyloučení jsou uvedeny v Rozhodnutí o 
vyloučení (viz příloha dopisu).  
 

 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
 

vz. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná 

manažerka veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení  

 
 

Doručeno elektronicky 
CHROMSPEC spol. s r.o. 
Jindřicha Plachty 28 
150 00 PRAHA 
IČ: 44794053 

Brno, 31. 10. 2012 
Č. j. MU/61396/2012/LF



 

 str. 2/3 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, 

IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 

Veřejná zakázka: Laboratorní přístroje pro LF MU III 

Část VZ: 3. část VZ: Laboratorní přístroje pro Ústav patologie 

Zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

VYLUČUJE 

uchazeče 2. CHROMSPEC spol. s r.o., sídlo: Jindřicha Plachty 28, 150 00 PRAHA, IČ: 44794053, 
z další účasti v zadávacím řízení v části 3 podlimitní veřejné zakázky „Laboratorní přístroje pro LF 
MU III“ zahájené dne 13.9.2012. 

Odůvodnění: 

Nabídka nesplnila všechny požadavky zadávacích podmínek. 

Zadavatel v příloze C zadávací dokumentace stanovil technické požadavky na plnění veřejné 
zakázky. Zároveň v zadávací dokumentace uvedl, že nabízené přístroje musí splňovat minimálně 
požadavky uvedené v příloze C. 

Zadavatel v příloze C, v části 3 u položky č.1 Inkubované třepačky: 

-požadovaný výkon minimálně od 50 rpm až po 400 rpm… 

Uchazeč v příloze č.2 návrhu smlouvy (technická specifikace nabízených přístrojů) uvádí výkon jím 
nabízení inkubované třepačky: 10- 300 rpm, tedy přístroj nedosahující požadovaného výkonu. 

Uchazeč tedy nesplnil požadavky zadávacích podmínek – technické podmínky. 
 
Vzhledem k tomu, že nabídka uchazeče byla hodnotící komisí vyřazena, rozhodl zadavatel podle § 
76 odst. 6 zákona o vyloučení dodavatele. 
 
Rozhodné datum: 
 
V souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 



 

 str. 3/3 

Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 
zákona, které musí být zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z 
účasti v zadávacím řízení. 

V Brně dne 31.10. 2012 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
vz. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
manažerka veřejných zakázek 


		2012-10-31T12:09:41+0100
	Jitka Smutná


		2012-10-31T12:09:51+0100
	Jitka Smutná




